平成 27年 5月 14 日

 各  位
                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社
                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫
                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）
                           問合せ先 取締役管理部長   加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

特別損失（減損損失）の計上等による

平成 27年 3月期 通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 15 日に公表しました平成 27 年 3 月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差

異が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 27 年 3月期 通期連結業績予想値と実績値との差異
（平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

850

百万円

7

百万円

14

百万円

3

円 銭

0.04

実績値（B） 821 △8 △5 △58 △0.70

増減額（B－A） △29 △15 △19 △61 －

増減率（％） △3.4 － － － －

（ご参考）前期実績

（平成 26年 3月期）
859 △19 △36 △45 △0.59

２．差異が生じた理由

子会社伊豆スカイラインカントリー㈱にて、来場者数及び新規会員の入会者数が伸び悩んだこと

等により、営業利益、経常利益は予想を下回りました。また、同社が所有する遊休地について評価

の見直しを行い減損損失 85 百万円を特別損失に計上したこと、当社にて、東京都新宿区歌舞伎町

に建設中の温浴施設に関し資産除去債務に対応する除去費用に係る将来加算一時差異について繰

延税金負債を計上したことに伴って法人税等調整額 46 百万円を計上したこと等により、当期純利

益は予想を下回りました。

以 上